
Praznici su najljepši u domu
Prato TROSJED Materijal i boja po izboru
Širina 230cm /  Ležaj 150 x 195 

599KM735KM
* Cijena se odnosi na štof osnovne kategorije  



Kentaky
DNEVNA SOBA

247KM 
207KM
306KM
373KM
135KM

43KM
51KM

275 
230
360
415
150

50
60

1. Jednokrilni ormar
2. TV Komoda  
3. Dvokrilna vitrina
4. Komoda
5. Klub sto
6. Manja polica
7. Veća polica   

KUPOVINA PO
ELEMENTIMA

515KM
599

Capri
TROSJED 

 Širina 200cm 
Ležaj 148 x 200cm

Materijal i boja po izboru

LEŽAJ

SA MEHANIZMOM ZA 
SVAKODNEVNO SPAVANJE

Materijal i boja po izboruMadera
UGAONA GARNITURA 286 x 218cm

1619KM
1799

1215KM1350Ana
UGAONA GARNITURA 
264 x 218cm

LEŽAJ
BOX

Retiro
već od 150KM
TABURE

Retiro
već od 449KM
FOTELJA

Materijal i boja po izboru

Materijal i boja po izboru

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BOX



-20%

919KM
1149

Materijal i boja po izboru

Kamppi / II
UGAONA GARNITURA 
282x165cm -20%

-20%

-20%

1919KM
2399

Stela
KLUB GARNITURA

Materijal i boja po izboru

Nika new 06
UGAONA GARNITURA 172 x 327 x 257cm

1529KM
1699

Metal Gold D70 

199KM
OGLEDALO
P 70cm

Dostupno u bojama

Dostupno u bojama

KOŽA

KOŽA

2719KM
3399

Siena
UGAONA GARNITURA 
284 x 171cm

LEŽAJ

BOX

LADICA



Piano
DNEVNA SOBA

247KM 
193KM

63KM
288KM
175KM

275
215

70
320
195

1. TV Komoda 105 1K2F
2. TV Komoda 105 2K  
3. Polica VP90
4. Vitrina V60 1KS1F
5. Klub sto SET 2  

*Rasvjeta nije uračunata u cijenu elemenata.

Balin
DNEVNA SOBA

255KM 
187KM

41KM
272KM
297KM

300 
220

50
320
330

1. Jednokrilna vitrina
2. TV Komoda  
3. Polica
4. Dvokrilna komoda
5. Komoda   

129KM
STOLICA
Tanaja

699KM
TRPEZARIJSKI STO
120(150)x 80cm

Kalina

1072KM
1340

Vegas
UGAONA GARNITURA 
275 x 204cm -20%

1133KM
1259

Hydra
UGAONA GARNITURA 
280x163cm

Kumi MM

Kumi PM 35KM

45KM
KLUB STO

KLUB STO

KUPOVINA PO
ELEMENTIMA

KUPOVINA PO
ELEMENTIMA

1.

2.

3.

3.

4.

5.

MODULARNI
SISTEM
REGALA

Materijal i boja po izboru

Materijal i boja po izboru

LEŽAJ

LEŽAJ

BOX

Bež HG lak



Modus 460KM
TRPEZARIJSKI STO 
140(170) x 90cm

Teodora
STOLICA

130KM

Heda
STOLICA

120KM

Bert
KOMODA

370KM
Malta KOM2D2S
KOMODA

310KM

Josef
STOLICA

95KM
MS
STOLICA

145KM

Lungo
STOLICA

69KM

sa rukonaslonom
150KM

Giorno 85KMOkvir 239KM
TRPEZARIJSKI STO 
120 x 80cm

STOLICA

Highline
KUHINJA

Friedberg 970KM
TRPEZARIJSKI STO 
180 x 90cm

Mirmor 120KM
STOLICA

-10% KUPOVINA PO
ELEMENTIMA

Širina 151cm Širina 180cm



Piano 
MODULARNI
SISTEM
ORMARA

Dostupan u bojama:

Bež HG lak Bijela HG lak

Piano PN230
ORMAR
230x224x61cm

1250

1125KM

1330

1099KMMosbach
KLIZNI ORMAR  
226 x 210 x 58cm

AKCIJA
DO ISTEKA ZALIHA

Vesto
KREVET

631KM 
639KM 
664KM 

789 
799 
830

storage 140 x 200cm 
storage 160 x 200cm 
storage 180 x 200cm

472KM 
488KM 
504KM 

590
610
630

140 x 200cm 
160 x 200cm 
180 x 200cm

ACTIVE storage 140 x 200cm 
ACTIVE storage 160 x 200cm 
ACTIVE storage 180 x 200cm

688KM 
704KM 
719KM 

860 
880 
899-20%

-10%

KUPOVINA PO
ELEMENTIMA

1. pocket (džepičasto) jezgro 
2. pocket (džepičasto) + memory pjena
3. profilisano jezgro sa 7 zona  
4. profilisano jezgro sa 7 zona + memory pjena

Story
KREVET
160 x 200cm / Dušek Pocket + memory 

979KM
1089

Materijal i boja po izboru

Krevet Story se može naručiti sa jednim od 
četiri vrste dušeka:

* Dušek i latoflex nisu uračunati u 
cijenu kreveta Vesto 

* Dušek  nije uračunat u cijenu kreveta 
Vesto storage i Active storage

Materijal i boja po izboru

* Cijena se odnosi na štof osnovne kategorije  



Piano PN280
KLIZNI ORMAR
272x224x61cm

1299

1169KM

Kent 4K2F20
ORMAR  
198,5x206,5x55,5cm

659KM

* U cijenu kreveta uračunati latoflex i memory
dušek sa antialergijskom i antibakterijskom 
skidajućom perivom navlakom

Evergreen
SPAVAĆA SOBA

1. Ormar 
 
2. Krevet 
 
3. Ladica 
4. Noćnik

160 x 200cm

251 x 224 x 58cm
972KM 

 
481KM 

 
94KM 

148KM

1080 
 

535 
 

105 
165

* Dušek nije uračunat u cijenu  
   kreveta

-10%

Oslo
KREVET

638KM 
728KM 
764KM
809KM 

709
809
849
899

  95 x 200cm
125 x 200cm 
145 x 200cm 
165 x 200cm

Andes
KREVET

279KM 
306KM

310
340

160 x 200cm 
180 x 200cm

KUPOVINA PO
ELEMENTIMA

* Dušek i latoflex nisu uračunati u   
cijenu kreveta Andes

Materijal i boja po izboru



Vršimo uslugu dostave.

* Dekoracije na slikama nisu uračunate u cijenu artikala.

info@gmpenterijeri.com

Mogućnost kupovine na rate 

Vrijeme
  je za 
  poklone

Doživite mirise 
svijeta u vašem 
domu

Za posebnu
atmosferu u
domu

Tepisi zanimljivih  
dezena, tekstura i 
boja.

Obraduj te nekog posebnog

Hina
kolekcija

Inovativni difuzori 
mirisa, italijanskog 
dizajna, sa različitim 
mirisnim kapsulama.

Detalji 
koji prave 
razliku

Za one koji 
prate trendove

-20%

-10%

na odabrane
kolekcije


